Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

11.03.2010г.                                                                                                           №11

Об организации выборов членов Молодежного Парламента

В соответствии с  решением Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район  от 06.03.2007г.№170 «О  Молодежном Парламенте Гусь-Хрустального района» (в редакции от 09.02.2010) и в целях формирования у молодежи правовой и политической культуры, приобщения её к парламентским формам защиты своих интересов и прав, содействия развития  общественной активности, обеспечения  участия молодых граждан в решении социальных проблем  муниципального образования, на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

постановляю:

1. Провести с 23 по 24 апреля 2010 года на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) выборы членов Молодежного Парламента.

2. Утвердить состав  оргкомитета по организации выборов Молоденого Парламента (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение):                                 В.А.Фиохин

Приложение № 1

к постановлению главы

муниципального образования поселок Добрятино

(сельское поселение) Гусь-Хрустального района

от 11.03.2010г. №11

Состав оргкомитета по организации выборов Молодежного Парламента

Жаренов Евгений Иванович – заведующий отделом по вопросам ЖКХ, социальным, земельным и мущественным вопросам, председатель оргкомитета

Гоглова Мария Алексеевна – начальник отдела по общим вопросам, заместитель председателя оргкомитета

Ковальчук Лариса Николаевна – педагог-рганизатов МОУ Добрятинской СОШ, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета :

Захарова Альбина Алексеевна – заместитель директора во ВР МОУ Ильинской СОШ

Садкова Наталья Николаевна – заместитель директора по ВР МОУ Добрятинской СОШ

Гришанова Елена Владимировна – педагог-организатор МОУ Ильинской СОШ

Касаткина Анастасия – учащаяся 9 класса МОУ Добрятинской СОШ

Моисеева Яна – учащаяся 10 класса МОУ Добрятинской СОШ

Ульянова Ксения – учащийся  11 класса МОУ Ильинской СОШ